

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszczynie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: **644158-N-2018** z dnia 2018-11-05

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszczynie”

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy ciągnik może posiadać sprzęgło jednotarczowe, suche sterowane mechanicznie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Czy ciągnik może posiadać pompę główną o wydajności 50 l/min oraz pompę układu sterującego o wydajności 22 l/min ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy ciągnik może posiadać fotel mechaniczny ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy ciągnik może nie być wyposażony w sygnał ostrzegawczy cofania ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody. Dla zapewnienia bezpieczeństwa pracy ciągnik powinien być wyposażony w sygnał ostrzegawczy cofania.

Pytanie 5:

Czy ciągnik może mieć długość 3500 – 4950 mm ?

Odpowiedź 5:

Tak, podane wymiary mieszczą się w zakresie określonym w SIWZ.

Pytanie 6:

Czy ciągnik może mieć wysokość 1700 – 2900 mm ?

Odpowiedź 6:

Tak, podane wymiary mieszczą się w zakresie określonym w SIWZ.

Pytanie 7:

Czy ciągnik może mieć szerokość 1500 – 2600 mm ?

Odpowiedź 7:

Tak, podane wymiary mieszczą się w zakresie określonym w SIWZ.

Pytanie 8:

Czy ciągnik może mieć zbiornik paliwa o pojemności 80 – 180 l ?

Odpowiedź 8:

Tak.

Pytanie 9:

Czy obroty WOM mogą wynosić 540/1000 obr/min ?

Odpowiedź 9:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10:

Czy przednie błotniki mogą być na stałe ?

Odpowiedź 10:

Przedni błotnik powinien być ruchomy.

Pytanie 11:

Czy obciążniki przednie będą montowane na przedni TUZ ?

Odpowiedź 11:

Obciążniki nie będą montowane na przedni TUZ.

Pytanie 12:

Czy tylna szyba może być z wycieraczką bez spryskiwacza ?

Odpowiedź 12:

Tylnia szyba powinna być wyposażona w wycieraczkę ze spryskiwaczem.

Pytanie 13:

Czy położenie kierownicy może być bez regulacji ?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Czy ciągnik może posiadać jedno światło ostrzegawcze ?

Odpowiedź 14:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby ciągnik posiadał jedno światło ostrzegawcze.

Pytanie 15:

Czy obroty WOM w kosiarce bijakowej mogą wynosić 540/1000 obr/min ?

Odpowiedź 15:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16:

Czy liczba noży uniwersalnych może być taka sama jak bijakowych i czy mogą być używane współzamiennie ?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17:

Czy kosiarka może posiadać 4 paski klinowe ?

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES Zarządu

mgr inż. Ireneusz Siódma